



## مسئولان مراقب باشند دشمن آرامش موجود را برهم نزند

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح روز دوشنبه در اجتماع پرشور دهها هزار نفر از مردم شیروان و مناطق اطراف، بر ناکامی دشمنان ملت ایران در سه دهه اخیر تأکید کردند.

رهبر انقلاب در اجتماع پرشور مردم شیروان با تأکید بر هوشیاری مردم: **مسئولان مراقب باشند دشمن آرامش موجود را برهم نزند**

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح روز دوشنبه در اجتماع پرشور دهها هزار نفر از مردم شیروان و مناطق اطراف، بر ناکامی دشمنان ملت ایران در سه دهه اخیر تأکید کردند.

رهبر معظم انقلاب افزودند: مسئولان در مسایل اقتصادی به سه عنصر &#171;نگاه علمی، برنامه ریزی مدبرانه و ثبات و استمرار سیاستها» توجه کامل کنند تا به فضل الهی و به برکت هوشیاری ملت، زورگویان جهانی در مقابله اقتصادی با ایران نیز ناکام بمانند. رهبرانقلاب با اشاره به نعمت بزرگ و بسیار مفید &#171;آرامش و ثبات سیاسی» در کشور، خاطر نشان کردند: ایجاد بی ثباتی در کشورهای مختلف از جمله سیاست های مزورانه استکبار است اما ایران عزیز به &#171;برکت هوشمندی، آگاهی و بصیرت حقیقتا تحسین برانگیز ملت» و به پشتوانه حضور مردم در صحنه از &#171;آرامش و ثبات سیاسی مثال زدنی» برخوردار است.

ایشان، امنیت و ثبات موجود در کشور را فرصتی برای شکوفایی استعدادها و زمینه ساز حضور درخشان ملت ایران در مسابقه ملتها برای پیشرفت علمی-اقتصادی و سیاسی دانستند و افزودند: با تکیه بر همین ثبات و طمأنینه است که ملت ایران برغم تهدیدها، تحریم ها و خباثت های دشمنان توانسته است توانایی های خود را به رخ جهانیان بکشد.

حضرت آیت الله خامنه ای در تشریح نمونه هایی از تلاشهای سلطه گران برای ایجاد بی ثباتی در ایران، به ایجاد درگیری های قومی در اوایل انقلاب، تحمیل جنگ هشت ساله به دست صدام دیوانه و با همکاری گروهک های خائن، و نیز ناآرامی سال 78 و فتنه سال 88 اشاره کردند.

ایشان خاطر نشان کردند: البته با هوشیاری ملت، درگیریهای قومی به وحدت اقوام منجر شد، جنگ تحمیلی به مسابقه ملت برای جانفشانی در راه اسلام و انقلاب و ایران تبدیل شد و توطئه ها و فتنه های دیگر نیز با مکر خدای عزیز متعال، بی نتیجه ماند. رهبر انقلاب، با انتقاد از عناصر بدخواه یا غفلت زده ای که با قدرناشناسی، درصد برهم زدن آرامش و ثبات عمومی هستند، افزودند: مردم حواسشان جمع است، مسئولان قوای سه گانه هم کاملا مراقب باشند تا بدخواهان نتوانند آرامش موجود را که نشانه اقتدار عظیم کشور محسوب می شود، برهم بزنند.

رهبرانقلاب اسلامی با اشاره به انتخابات ریاست جمهوری در خرداد سال آینده تأکید کردند: در مدت باقیمانده تا انتخابات و در خود انتخابات، همت همه مسئولان بر حفظ آرامش و اجتناب از جنجالی شدن فضای سیاسی کشور متمرکز باشد.

ایشان، با تجلیل از هوشیاری مردم در مقابل تلاشهای تشتت آفرین و اختلاف برانگیز، افزودند: مسئولان، سیاستمداران، تریبون داران و مدیران عرصه های گوناگون نیز کاملا مراقب باشند که با یک حرف یا عمل نسنجیده و اختلافی، موجب متلاطم شدن فضای سیاسی نشوند.

حضرت آیت الله خامنه ای، تلاش و خدمت بی وقفه و همه جانبه مسئولان را، حق ملت عزیز ایران دانستند و افزودند: در سراسر کشور، کارهای زیادی وجود دارد که مسئولان موظف به انجام آنها هستند.

ایشان، با تشکر صمیمانه از اجتماعات پرشور مردم استان خراسان شمالی در روزهای اخیر سرزندگی و نشاط ملت بویژه جوانان را، زمینه ساز حل همه مشکلات دانستند و افزودند: دشمنانی که می خواستند با تحریم، مردم را خسته و افسرده کنند، این اجتماعات خودجوش و پرشور را ببینند و از عزم و اراده ملت برای دفاع از نظام، عبرت بگیرند.

رهبرانقلاب افزودند: سردمداران آمریکا و غیرآمریکا مدام از مخالفت مردم ایران با نظام و اسلام دم می زنند، آنها ظاهرا ملت ایران را جزو مردم ایران نمی دانند و یک موجود موهوم را، مردم ایران تصور می کنند، اما مردم، همین هایی هستند که در چند روز اخیر، حماسه آفریدند و نشان دادند که دشمن دروغ می گوید و مغرضانه قضاوت می کند.

ایشان، برخی تریبون دارهای داخلی را به علت تکرار غافلانه حرف های دشمن مورد انتقاد قرار دادند و افزودند: این افراد، خودشان خسته شده اند اما می گویند مردم خسته اند.

رهبر انقلاب به مسئولان تأکید کردند: مردم آماده کار و تلاش هستند. میدان را برای حضور آنان آماده و باز کنید تا ببینید با چه انگیزه و همتی وارد می شوند.

ایشان همچنین با تشکر از ابزار احساسات پرشور مردم مومن شیروان و مناطق اطراف، صدها شهید و جانباز، چندین هزار بسیجی، وحدت اقوام، هیات های مذهبی فعال و برخوردار از نخبگان فرهنگی و ورزشی را از ویژگی های بارز این منطقه دانستند و تأکید کردند: به فضل الهی مردم این منطقه و جوانان سربلند آن، آینده درخشان تری را برای خود و برای کشور رقم خواهند زد.

رهبرانقلاب با اشاره به مشکلات استان خراسان شمالی و شهر شیروان و مناطق اطراف افزودند: مشکل بیکاری، موضوع مهمی است که

باید با تلاش مسئولان حل شود.

حضرت آیت الله خامنه ای، جوانان فهیم و پرنشاط استان را به مقابله جدی با خطر اعتیاد فرا خواندند و افزودند: جوانان شجاع و با فرهنگ این منطقه، با اراده ای مصمم برای مبارزه با اعتیاد به کمک مسئولان بشتابند.

قبل از سخنان رهبر معظم انقلاب در اجتماع پرشور مردم شیروان و مناطق اطراف که در ورزشگاه کارگران برگزار شد، حجت الاسلام والمسلمین کوثری امام جمعه شیروان، ضمن خیر مقدم اعلام کرد: مردم شیروان (دارالمصلین) همچون سی و سه سال اخیر، به تلاشهای فداکارانه خود برای تحقق اهداف انقلاب کبیر اسلامی ادامه می دهند.

دیدار هزاران نفر از بسیجیان استان خراسان شمالی

بارهبر معظم انقلاب اسلامی

رهبر معظم انقلاب اسلامی در ششمین روز از سفر به استان خراسان شمالی، عصر دیروز در جمع هزاران نفر از بسیجیان استان، تأکید کردند: بسیج، کلیدی طلایی و هدیه خداوند به ملت ایران است و همچنان که تاکنون گره های فراوانی را باز کرده، در آینده نیز پیش برنده مسائل مهم و مورد نیاز کشور و جامعه خواهد بود.

حضرت آیت الله خامنه ای، «&#171#بسیج» را از جمله تجربه های موفق و مهم نظام بر شمردند و با اشاره به ضرورت مطالعه و تعمق مستمر در ویژگی های این تجربه درس آموز افزودند: بسیج، پدیده بی نظیری است که در یک معنا، قبل از پیروزی انقلاب، در حضور ایثارگران مردم و «&#171#حرکت عظیم، انقلابی و بسیجی ملت» متجلی شد و نهضت اسلامی را به پیروزی رساند.

ایشان، بسیج را در معنای رایج آن، همزاد انقلاب خواندند و افزودند: البته در دو انقلاب بزرگ دیگر چند قرن اخیر، یعنی انقلاب فرانسه و انقلاب اکتبر شوروی سابق نیز مردم حضور انبوه داشتند اما بسیج ملت ایران دارای خصوصیات منحصر بفردی بوده است.

رهبر انقلاب حرکت سازمان یافته را از جمله این خصوصیات دانستند و خاطر نشان کردند: «&#171#سازماندهی» بسیج کمک کرد که این حرکت عظیم مردمی راه را گم نکند و از انحراف و کج روی مصون بماند.

ایشان «&#171#ایمان و عمل بر اساس تکلیف» را از دیگر خصوصیات مهم بسیج بر شمردند و خاطر نشان کردند: حضور مردم در انقلاب های دیگر، عمدتاً متکی بر احساسات بود و به همین علت در بسیاری از مسائل به خطا و تقابل کشیده شد اما ایمان عمیق بسیج، باعث شد این «&#171#حرکت توده ای سازمان یافته» ضمن برخورداری از احساسات بشری، در صراط مستقیم حق حرکت کند.

رهبر انقلاب حضور همه قشرهای مردم در بسیج را از دیگر خصوصیات بارز و منحصر بفرد این حرکت خواندند.

ایشان خاطر نشان کردند: شهری و روستایی، نوجوان و پیرمرد، زن و مرد، تحصیلکرده و غیر تحصیلکرده، استاد، دانشجو، نویسنده، شاعر، متخصص، کارگر، صنعتگر، پزشک، مخترع و همه و همه قشرهای مردم در این مجموعه عظیم، شگفت آور و پر رمز و راز حضوری موثر دارند.

«&#171#پا به رکاب بودن»، سومین خصوصیتی بود که رهبر برای بسیج بر شمردند.

ایشان به استناد حضور بسیج در همه صحنه های سی و سه سال افزودند: با گذشت زمان، بر چهره نسل اول بسیجیان، گرد پیروی نشسته است اما پدیده استثنایی بسیج به برکت حضور پی در پی نسل های نوظهور، همچنان جوان و پر نشاط و کارگشا به حیات طبیه خود ادامه میدهد.

حضرت آیت الله خامنه ای برای تبیین بهتر اهمیت بسیج در سرنوشت کشور و ملت، همه را به تأمل و تدبر در این واقعیت دعوت کردند که چرا کسانی که حرف و عملشان بر اساس رادیو رژیم صهیونیستی تنظیم میشود در درجه اول علیه بسیج شعار میدهند؟

ایشان خاطر نشان کردند: کسانی که آینده موفق و سرفراز این ملت و جمهوری اسلامی را بر نمی تابند تلاش می کنند کلید طلایی دستیابی به این آینده روشن یعنی «&#171#بسیج»، را در چشم ملت کوچک کنند اما به برکت فهم و هوشیاری مردم، موفق نخواهند شد.

رهبر انقلاب مطالعه در خصوصیات بسیج و تلاش برای تبدیل این ویژگی ها به فکر و فرهنگ جامعه را ضروری دانستند و در عین حال خطاب به بسیجیان خاطر نشان کردند: حضور در بسیج افتخار است اما به شرط اینکه صلاحیتهای حضور در بسیج، حفظ و تقویت شود.

ایشان خودسازی مستمر را از جمله نیازهای یک بسیجی بر شمردند و افزودند: تقوا، دوری از گناه و توجه و تضرع به درگاه احدیت، از جمله ویژگی های ضروری بسیجیان است که باعث ارتقاء تواناییهای روحی، «&#171#نورانیت درون و برون»، افزایش صبر و استقامت و شکوفایی «&#171#ابتکار و جوشش درونی» می شود.

حضرت آیت الله خامنه ای ایثار و از خود گذشتگی را ویژگی دیگری خواندند که بسیجیان باید آن را در خود تقویت کنند.

رهبر انقلاب همچنین بصیرت را خصوصیت بسیار مهم و ضروری بر شمردند که بسیجیان و همه مردم به آن نیازمندند.

ایشان بصیرت را «&#171#تشخیص خط و نقطه درگیری با دشمن» دانستند و تأکید کردند: برخی، نقطه درگیری با دشمن را اشتباه می گیرند و توپخانه خود را به سمت آن نقطه بکار می اندازند در حالی که دوست در آنجا قرار دارد نه دشمن.

رهبر انقلاب از همین زاویه وارد بحث انتخابات شدند و در انتقاد از برخی رفتارها افزودند: برخی رقیب انتخاباتی خود را شیطان اکبر به حساب می آورند در حالی که شیطان اکبر، امریکا و صهیونیسم است نه رقیب جناحی و انتخاباتی.

ایشان افزودند: در حالیکه عناصر انتخاباتی، ادعای اسلام می کنند و در خدمت اسلام و انقلابند برخی طرفداران آنها چرا و به چه مناسبت، طرف مقابل را شیطان میدانند؟

حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید مجدد بر ضرورت تشخیص صحیح «&#171#خط و نقطه درگیری با دشمن» افزودند: البته گاهی ممکن است یک فرد در لباس خودی باشد اما حرف های دشمن را تکرار کند، این فرد را باید نصیحت کرد و اگر نصیحت موثر واقع

نشد باید با او حد و مرز و خط فاصل تعریف کرد.

ایشان خطاب به اینگونه افراد خاطر نشان کردند: شما که با همان نگاه و احساسات رژیم صهیونیستی ولو با ادبیات دیگر جلوی جمهوری اسلامی می ایستید و با همان منطق امریکا با نظام اسلامی عمل می کنید پس چه فرقی با رژیم صهیونیستی و امریکا دارید؟ رهبر انقلاب با انتقاد از افراط و تفریط در تشخیص دوست و دشمن گفتند: عده ای از این طرف می افتند و با دشمن هم، معامله دوست می کنند و عده ای دیگر از آن طرف می افتند و با اندک اختلافی، دوست را دشمن تصور می کنند.

حضرت آیت الله خامنه ای در همین زمینه افزودند: البته ممکن است اختلافات، عمیق و بزرگ هم باشد اما در هیچ حال نباید دوست را به جای دشمن گرفت.

ایشان در بخش پایانی سخنانشان با اشاره به انتخابات سال آینده، چند مسئله مهم را در باب انتخابات بیان کردند. رهبر انقلاب با رد کامل ورود زود هنگام برخی به عرصه انتخابات تأکید کردند: انتخابات نزدیک نیست ولی برخی از همین حالا وارد این عرصه می شوند که اصلاً این مسئله را تأیید نمی کنم زیرا هر چیز باید در جای خود و وقت خود انجام شود. حضرت آیت الله خامنه ای سه نکته را بعنوان نظر، فکر و آرزوی خود در انتخابات بیان کردند: نکته اول مشارکت عظیم مردم در انتخابات.

ایشان در این زمینه تأکید کردند: شرکت عظیم مردم در انتخابات مصون کننده است و از هم اکنون تمام تلاش دست اندرکاران باید بر این مسئله مهم متمرکز شود که حضور مردم، در انتخابات خرداد 92، حضوری گسترده باشد.

رهبر انقلاب، رقم خوردن نتیجه انتخابات به صرفه و صلاح انقلاب و ایران را دومین نکته مورد نظر خود در باب انتخابات اعلام کردند و افزودند: باید همه از خدا بخواهند و چشمان خود را نیز باز کنند تا نتیجه انتخابات، گزینشی خوب و همراه با صلاح انقلاب و کشور باشد.

ایشان خاطر نشان کردند: البته معنای این مسئله این نیست که اگر کسی، فردی را نپسندید با او بداخلاقی و برخورد تند کند. رهبر انقلاب افزودند: کسانی که خود را صالح و دارای اهلیت میدانند در موقع لازم وارد عرصه شوند و مردم هم آنها را حقیقتاً با معیارها بسنجند و برای انتخاب فرد مورد نظر خود تلاش کنند.

ایشان با اشاره به اینکه در آینده نیز مسائلی را درباره انتخابات بیان خواهند کرد بعنوان سومین نکته افزودند: انتخابات مایه آبرو و افتخار کشور است و همه مراقب باشند که این مسئله مایه بی آبرویی نشود.

ایشان با اشاره به ایستادگی ملت در مقابل فتنه سال 88 خاطر نشان کردند: عده ای سعی کردند آن انتخابات را مظهر اختلاف وانمود و جنجال سیاسی طبیعی انتخابات را به فتنه تبدیل کنند که البته ملت در مقابل آن ایستاد و هر وقت هم شبیه آن اتفاق بیفتد ملت در مقابل آن خواهد ایستاد.

حضرت آیت الله خامنه ای همچنین سلامت انتخابات را مسئله ای اساسی و مهم دانستند و افزودند: در همه دولتها از جمله در شرایط کنونی فرض ما بر این بوده است که مسئولان با وجدان الهی وارد می شوند و انتخابات سالم است، البته لازم است مراقبت های گوناگون از جهات مختلف برای سالم بودن انتخابات صورت گیرد.

رهبر انقلاب در پایان تأکید کردند: از خداوند مسألت می کنیم این آزمایش را هم برای ملت ایران مبارك گرداند.